Bayamoudus Judex, Guilelmus de Catlieua, Mandrogius, Vercesus Curadengorura de

Alba, domiuus Guilelmus de Boscho Marchio, Otto de Canelio, Olto Rabies, Faniza,

llaynerius de Granna. Et Thomas notarius hanc cartam scripsit. Item eodem auno et
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indictione die et loco, Conradus de Caliano et Guilelmus filius Guilelmi de Caliano

abrenuuciaverunt universo iuri quod nunc habent et decetero habere et exigere pos-

sent in predicta venditioue et pro feudo et alio modo et iuraverunt super dei evan-

gelia eandem venditionem ut supra legitur in integrum tenere firmam et ab omui

iiomine defendere et removere ullo tempore per se nec per submissam personam.

Preterea Otto Niger et Taxonus frater eius abrenunciavenmt eis fidelitatem jandi-

cto Bonefacio Marchioni, de qua sibi tenebantur, Juraveruat supra dei evangelia, et

fecerunt fidelitatem predictis emptoribus, Ut sicut ipsi iandicto Marchioni tenebantur

sic eisdem emptoribus decetero teneantur, Et insuper iuraverunt supra dei evangelia

eandem venditionem tenere firmam et non removere uUo tempore per se nec per

suppositam personam, Et castrum et villam Caliani eis ab omni homiae defendere,

interfuerunt testes Mandrogius paniza, Tebaldus de Vigliano et Constantiuus de Oldia,

Et Thomas notarius hanc cartara scripsit.

Item eodem anno et indictione die raercurij, dominus Bonefacius Marchio Mon-

tisferrati posuit iandictos emptores in possessione castri et ville et totius posse Ca-

lianni. Actum in Calianno in castro, in domo henrici de Calianno, interfuerunt testes

Kobaldus Nasellus, Joannes Fantinus, Guilelmus de preneco Albensis notarius et Otto

Bassus notarius. Et Thomas notarius hanc cartam scripsit.

Item eodem anno et indictione loco et die Ascherius de Calianno eodem modo

abrenunciavit, et eodem modo iuravit attendere et observare de predicta venditione

ut fecit iaudictus Conradus de Calianno. Interfuerunt testes Albertus de Cortexellis

papa de veruta, Rolandus de Montecalvo Vicecomes. Et Thomas notarius hoc scripsit.

Item eodem die mercuiij jandictus Bonefacius Marchio abrenunciavit fideli-

tatem, de qua sibi tenebantur infrascripti homines de Calianno, et ipsi fecerunt fide-

litatem iandictis emptoribus sicut vasallus facit domino suo, In qua fidclitate iura-

verunt supra dei evangelia salvare et custodire predictos emptores in rebus et in per-

sonis et nuncios eorum, Et predictam venditionem teuere firmam et castrum et villam

Calianni eisdem emptoribus ab omni homine defendere. Nomina quorum sunt hec

Otto de Area, Robaldus Falcus, Ardicio de Sancto Petro, Germauus de sollenghello,

Berardus de Motrosono, Conradus porata, Falzonus, Otto Cappa, henricus de Croxa,

Segnorinus de serra, Eollandus de Vignali, Ardicio Taglavaca, Anselmus de Sancto-

felici, Ulinus, Anselmus de Mamuengo, Guilelmus de Crosa, Gualla de Montexello,

Aycardus de sancto petro, Obertus Balbus, Bonus iohannes Balbus. Freterea magi-

ster Ansaldus de Calianno et Obertus filius Oddoni nigri eandem fidelitatem fecerunt

et eodem modo iuraverunt predictis emptoribus de premissa venditione, ut fecerunt

Otto niger et frater eius. Actum in castro Caliannj In domo Henrici de Calianuo.

Testes Martinus de Revello, Eaynerius de Vallentia, Papa de Veruta, Allicrtus

de Cortesellis. Et Thomas notarius hanc cartam scripsit.

728. Dc quibusdam iuramentis et promissio7iibus factis Comuni Asl per quosdam

de Caliano de Salvandis iuribus dicti comunis Astensis in Caliano cTislcntibus.

1198. 29 Decembris.

Anuo domini Millesimo centesimo nonagesimo octavo Indictiono prima dic lune

(|Miirto kalloTidas Januarj prcseutia subscviptorum tcstiuni, Otto Niger de Caliano

10
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Tasonus et Ansaldus fratres eius iuraverunt supra dei evangelia decetero bona fide et siue

fraude salvare et custodire dominum Albertum de Fontana potestatera Astensem, et

potestatem et consules Astenses per tempora futuros et omnes homines de Aste et de

virtute Astensi per comune et per divisum et quamlibet specialem personam de Aste

et de virtute Aslensi et omnes homines de eorum parte et precipue Castellanum

Calianni et vardias qui in illo loco fiierint vel nunc sunt pro Communi Astensi per

se et per omnes homines de eorum parte in rebus et in personis, et quod non erunt

in consilio nec in facto, quod potestas Astensis vel consules per tempora existentes

aut aliqua persona de Aste vel de virtute Astensi aut castellanus Caliannj aut Vardie

qui modo ibi sunt vel fuerint amittant vitam vel membrum mentem nec sensum, nec

capiantur contra eorum voluntatem et si scierint, qui aliquid horum velint facere

aut aliquod malum eis facere vellet, quod bona fide et sine fraude illi resistent quan-

tum poterunt, et quam citius poterunt potestati vel eius misso manifestabunt. Item

iura"\'erunt supra sancta dei evangelia salvare et custodire castrum et villam Calianni

conimuni Asteusi et illis civibus de Aste qui illud castrum et villam emeriint, de

Marchione Montisfeirati, et quod non eriint in consilio vel in facto quod commune de